ZARZADZENIE NR 0050.101.2021
WOJTA GMINY NEDZA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2020r. poz. 713 zp6ézn. zm. ), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 Uchwaly Budzetowej na rok 2021 Gminy
Nedza Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1 do Uchwaty Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.
pn. ,PLAN DOCHODOW BUDZETU NA 2021 ROK” poprzez zwigkszenie planu dochodéow budzetu
w kwocie 241 171,00 zi, w tym: zwigkszenie dochodow biezacych w kwocie 241 171,00 zl, zgodnie z tabela
nr 1 do niniejszego Zarzadzenia .

§ 2. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 1a do Uchwaly Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia
2020 r. p.n. ,,DOCHODY zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zleconych
Jjednostce samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2021 rok”, zgodnie z tabelg nr 1a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 3. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2 do Uchwaty Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.
pn. ,PLAN WYDATKOW BUDZETU NA 2021 ROK” poprzez zwigkszenie planu wydatkow budzetu w kwocie
241 172,33 zt, wtym: zwickszenie wydatkow biezacych w kwocie 241 172,33 zt oraz zmniejszenie planu
wydatkow budzetu w kwocie 1,33 zl, w tym: zmniejszenie wydatkow biezacych w kwocie 1,33 zl, zgodnie
z tabela nr 2 do niniejszego Zarzadzenia .

§ 4. Dokona¢ zmiany w tabeli nr 2a do Uchwaty Budzetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia
2020 r. p.n. ,,WYDATKI zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej iinnych zleconych
Jjednostce samorzqdu terytorialnego odrebnymi ustawami na 2021 rok”, zgodnie z tabelga nr 2a do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Woéjt Gminy

Anna Iskala
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tabela nr 1

do Zarzadzenia Nr 0050.101.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 29 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU
NA 2021 ROK

1) zwigkszy¢ plan dochodéw budZzetu na rok 2021 w kwocie

241171,00

w szezegolnoscei z tytulu dotacji i

W tym:

W szczegolnosei z tytulu dotacji i

Dzial EzpRdzaty mazme il Plandeciodéretlen dochody biciace srodkéw na finansowanie dochody $rodkow na finansowanic
¥ biea wydatkow na realizacje zadan majatkowe wydatkow na realizacje zadah
finansowanych z udzialem finansowanych z udziatem $rodkow,|
srodkow, o ktorych mowa w art. o kt6rych mowa wart. 5 ust.1 pkt
5 ust.1 pkt 2i 3 2i3
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 869,00 2 869,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji 2 869,00 2 869,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiagzkom powiatowo-gminnym)
ustawami, w tym:
- urzedy wojewodzkie 2 869,00 2 869,00
801 |OSWIATA I WYCHOWANIE 238 302,00 238 302,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panfstwa na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin 238 302,00 238 302,00
(zwiazkow gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych), w tym:
- przedszkola 238 302,00 238 302,00
RAZEM 241 171,00 241 171,00
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tabela nr 1a
do Zarzadzenia Nr 0050.101.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 29 marca 2021 r.

DOCHODY
zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami
na 2021 rok

I. DOCHODY na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej na 2021 rok

w tym:
W tym: W tym:
Dziat nazwa dzialu klasyfikacji budzetowej / nazwa zrédla dochodéw plan dochodéw ogélem W szezegdlnosci z tyhuu dotacii i Srodkow W szezegblnosci z tytutu dotacii i
dochody biezace na finansowanie wydatkow na realizacje dochody srodkow na finansowanie
zadan finansowanych z udziatem $rodkow, ja ydatkow na realizacj¢ zadan
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3 finansowanych z udziatem $rodkow,|
o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt
2i3
750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49 371,00 49 371,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 49 371,00 49 371,00

zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiagzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

- urzedy wojewodzkie 39 310,00 39 310,00
- spis powszechny i inne 10 061,00 10 061,00
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, 5 645,00 5 645,00

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 5 645,00 5 645,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiagzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:

- urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony 2 000,00 2 000,00
prawa
- wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewddztw, wybory 3 645,00 3 645,00

wojtow, burmistrzow i prezydentow miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

752 |OBRONA NARODOWA 750,00 750,00

- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 750,00 750,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
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- pozostate wydatki obronne 750,00 750,00
852 |POMOC SPOLECZNA 228,70 228,70
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 228,70 228,70
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- dodatki mieszkaniowe 228,70 228,70
855 |RODZINA 8 657 982,00 8657 982,00
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z 2328 179,00 2328 179,00
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami, w tym:
- $wiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 2100 962,00 2100 962,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
- Karta Duzej Rodziny 103,00 103,00
- wspieranie rodziny 216 690,00 216 690,00
- sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace 10 424,00 10 424,00
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla
opiekundéw
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu 6 329 803,00 6 329 803,00
administracji rzadowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwiagzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacja $wiadczenia wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci, w tym:
- $wiadczenie wychowawcze 6 329 803,00 6 329 803,00
RAZEM 8713 976,70 8713 976,70

I1. Plan dochod6w na 2021 rok do odprowadzenia do budzetu panstwa w zwiazku z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
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Dziat

nazwa dzialu klasyfikacji budzetowej / nazwa zrédla dochodéw

plan dochodéw ogélem

750 |ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00
wplywy z roznych oplat - za udostgpnianie danych 118,00

855 |RODZINA 35 060,00
wplywy z tytutu zwrotow wyptaconych $wiadczen z funduszu alimnetacyjnego 35 000,00
wplywy z roznych oplat - za wydanie duplikatu KDR 60,00
RAZEM 35178,00
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tabela nr 2
do Zarzadzenia Nr 0050.101.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 29 marca 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU
NA 2021 ROK

1) zwiekszy¢ plan wydatkow budzetu na rok 2021 w kwocie 241172,33
w tym:
w szezegolnosci: wtym:
w tym na: :
R wydatki na wym:
programy wyplaty z tytuha
finansowane z poreczen i i programy
X udziatem $rodkow, gwarancji T Aa——
Drial | nazwva deiahu i rozdiatu Klasyfikaci plan wydatkow o ktérych mowa w | udzielonych przez | - obshuga diugu udziatem $rodkéw, o | zakup i W
Rozdz. budzetowej ogélem wydatki biezace | \wydatki jednostek wydatki zwiazane 2 | 0tacie a zadania | swiadezenia na rzecz | art. 5 ust 1 pkt 2i [ jednostke jednostki | wydatki majatkowe | investycje i zakupy e m—: | W ':k | wiiadow do
budzctowyeh [ wymgrodzenia iskiadki | * ZEREE L biezace os6b fizycznych 3, wezesei samorzadu samorzadu inwestycyjne CEARIB 0. Jﬁ];‘,:’ spolek prawa
od nich naliczane :tatulo\’;ych ada 2wigzanej z terytorialnego, | terytorialnego -y 7w|qm"'cj ” © handlowego
: realizacja zadan | przypadajace do X‘C'nhn‘qq Jadadi
jednostki splaty w danym jednostki samorzadu
samorzadu | roku budzetowym e
terytorialnego
750 |ADMINISTRACJA 2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00
PUBLICZNA
75011 [Urzedy wojewodzkie 2869,00 2869,00 2869,00 2869,00
801 [OSWIATA I WYCHOWANIE 238 302,00 238 302,00 238 302,00 238 302,00
80104 |Przedszkola 238 302,00 238 302,00 238 302,00 238 302,00
851 |OCHRONA ZDROWIA 133 133 1,33 1,33
85195 |Pozostala dziatalnosé 1,33 1,33 1,33 1,33
RAZEM 241 172,33 241 172,33 241 172,33 241 171,00| 1,33
2) zmniejszy¢ plan wydatkéw budzetu na rok 2021 w kwocie 1,33
w tym:
W szezegolnosei: wtym:
w tym na: :
tyr R w tym:
programy wyplaty z tytutu
finansowane z poregczen i na programy
. o . . . udziatem $rodkow, gwarancji Fimisnmm
Dziat nazwa dziafu i '°7d7‘a"_’ klasyfikacji plan w%'dalknw o ktérych mowa w | udzielonych przez | obstuga diugu udzialem érodkow, o | zakup i Wwhiesienie
Rozdz. budzetowej ogolem wydatki biezace | \wydatki jednostek wydatki zwiazane 7 | 0tacie azadania | swiadezeria na rzecz | art. 5 ust1pkt 2i [ jednostke jednostki | wydatki majatkowe | inwestycje i zakupy pr— mowa w art. S |objec ':k | wiiadow do
budzetowych | wynagrodzenia isktadii [ "% 0L LR biezace os6b fizycznych 3, wezgiei samorzadu samorzadu inwestycyjne itk 2 13w 0. Jf;;,‘? spolek prawa
od nich naliczane g zwigzanej z terytorialnego, terytorialnego T 7WIq7ﬂn’CJ 2 Ao handlowego
realizacjy zada | przypadajace do eizaciq sada
jednostki splaty w danym jednostki samorzadu
samorzadu | roku budzetowym g
terytorialnego
851 |OCHRONA ZDROWIA 133 1,33 1,33 1,33
85195 |Pozostala dziatalno$é 1,33 1,33 1,33 1,33
RAZEM 1,33 1,33 1,33 1,33
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WYDATKI

tabela nr 2a

do Zarzadzenia Nr 0050.101.2021 Wéjta Gminy Nedza z dnia 29 marca 202

zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowe;j
i innych zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami

na 2021 rok

Dziat
Rozdz.

nazwa dziahu i rozdziatu
Klasyfikacji budzetowej

w tym:

plan wydatkéw
ogolem

W szezegdlnosei:

wydatki biezace

wydatki jednostek
budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i
skladki od nich
naliczane

wydatki zwiazane z
realizacj ich
statutowych zadan

dotacje na zadania
biezace

wydatki na programy

z
$rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust 1 pkt
23, wezedci

$wiadczenia na
12€cZ 036b
fizycznych zwigzanej z realizacja
zadaf jednostki
samorzadu
terytorialnego

wyplaty z tytutu
poreczen i gwarancji
udzielonych przez
jednostke samorzadu
terytorialnego,
przypadajace do splaty
w danym roku
budzetowym

obstuga dhugu jednostki
samorzadu
terytorialnego

wydatki majatkowe

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

W tym:

na programy

z
$rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust 1 pkt
213, wczede
zwiazanej z realizacjy
zadan jednostki
samorzadu
terytorialnego

zakup i objecie
akeji i udziatow

whiesienie wkladow do
spolek prawa
handlowego

750

ADMINISTRACJIA
PUBLICZNA

49 371,00

39 875,00

38 955,00

920,00

9 496,00

75011

Urzgdy wojewodzkie

39 310,00

39 310,00

38 955,00

355,00

75056

Spis powszechny i inne

10 061,00

565,00

565,00]

9 496,00

751

URZEDY
NACZELNYCH
ORGANOW
WLADZY
PANSTWOWEJ,
KONTROLI |
OCHRONY PRAWA
ORAZ
SADOWNICTWA

5 645,00

3095,00

2 483,00

612,00

2 550,00

75101

Urzgdy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 000,00

2 000,00

1 388,00

612,00

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow wojewodztw,
'wybory wojtow,
burmistrzow i
prezydentow miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i

3 645,00

1 095,00

1 095,00

2 550,00

752

OBRONA
NARODOWA

750,00

750,00

750,00
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75212

Pozostate wydatki
obronne

750,00

750,00

750,00

750,00

852

POMOC
SPOLECZNA

228,70

228,70

4,48

4,48

224,22

85215

Dodatki mieszkaniowe

228,70

228,70

4,48

4,48

224,22

855

RODZINA

8657 982,00

8657 982,00

284 786,25

258 993,25

25 793,00

8373 195,75

85501

Swiadczenie
wychowawcze

6 329 803,00

6 329 803,00,

53 803,33

45 303,33

8 500,00

6275 999,67

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

2100 962,00

2100 962,00,

213 465,92

208 097,92

5 368,00

1887 496,08

85503

Karta Duzej Rodziny

103,00

103,00

103,00

103,00

85504

\Wspieranie rodziny

216 690,00

216 690,00

6 990,00

5592,00

1398,00

209 700,00

85513

Skiadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobicrajace
niektore §wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla
opickunow

10 424,00

10 424,00

10 424,00

10 424,00

RAZEM

8713 976,70

8713 976,70

328 510,73

300 431,25

28 079,48

8 385 465,97
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